
ZARZĄDZENIE NR 2/13
STAROSTY LUBARTOWSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania w powiatowym domu pomocy społecznej na rok 
2013 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam następujący średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w powiatowych domach pomocy 
społecznej na terenie powiatu lubartowskiego w 2013 roku: 

1) Dom Pomocy Społecznej im. Macieja Rataja, ul. T. Kościuszki 1, 21-150 Kock – 3288,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej, ul. Unicka 7, 21-110 Ostrów Lubelski – 2675,00 zł; 

3) Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Felicjanek w Jadwinowie, Łucka 71, 21-100 
Lubartów – 2500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Lubartowie. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

Starosta Lubartowski 

Fryderyk Puła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 256


		2013-01-23T14:35:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




